证券代码: 870812 证券简称: 赛富电力 主办券商: 申万宏源承销保荐

赛富电力集团股份有限公司 独立董事关于第三届董事会第十九次会议相关事项的 独立意见

根据《赛富电力集团股份有限公司章程》以及《独立董事工作细则》的规定, 我们作为赛富电力集团股份有限公司(以简称"公司")独立董事,对公司第三届 董事会第十九次会议的相关议案进行了审慎核查,现发表如下独立意见:

一、《关于公司 2024 年年度报告的议案》

我们对公司《2024年年度报告》进行了审核,我们认为:公司 2024年年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定。2024年度报告的内容和格式符合相关规则的要求,公司 2024年年度报告真实地反映出公司 2024年度的经营成果和财务状况。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

二、《关于公司 2024 年财务决算报告的议案》

我们对公司《2024年度财务决算报告》进行了审核,我们认为:公司 2024年度财务决算报告全文的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程的各项规定,真实地反映了公司 2024年度的资产、经营情况。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

三、《关于公司 2025 年度财务预算报告的议案》

我们对公司《2025 年度财务预算报告》进行了审核,我们认为: 2025 年度财务预算报告全文的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程的各项规定,符合公司 2025 年发展目标与规划。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

四、《关于公司 2024 年度内部控制自我评价报告的议案》

经审阅议案内容,我们认为:公司编制的《2024 年度内部控制自我评价报告》真实、客观、全面地反映了目前公司内部控制体系建设、执行和运行的实际情况。公司按照企业内部控制规范体系的相关规定,结合经营的实际情况,已建立了比较健全的内部控制体系,并制订了比较完善、合理的内部控制制度,且相关的制度能够得到有效的执行。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

五、《关于公司 2020 年半年报更正的议案》

我们对更正后的《2020 年半年度报告》进行了审核,我们认为:公司董事会对《2020 年半年度报告》的更正和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

六、《关于公司 2021 年半年报更正的议案》

我们对更正后的《2021 年半年度报告》进行了审核,我们认为:公司董事会对《2021 年半年度报告》的更正和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

七、《关于拟聘任熊顺华先生为公司副总经理的议案》

我们审阅了《关于拟聘任熊顺华先生为公司副总经理的议案》及熊顺华先生的个人履历等材料,认为:拟聘对象任职资格符合《公司法》《公司章程》等有关规定,教育背景、任职经历、专业能力和职业素养符合高级管理人员的任职条件;不存在《公司法》《证券法》及《公司章程》中规定的不得担任公司高管的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况,不是失信联合惩戒对象。

因此,我们同意上述议案并同意将该议案提交公司股东大会审议。

综上, 我们同意上述议案并提交给股东大会审议。

赛富电力集团股份有限公司

独立董事: 李娟

独立董事: 张旭娜

独立董事: 王娟

2025年4月29日